[image: image1.png]

ФАЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.04.2019
     № 37/325
пгт Фаленки

Об участии в проекте по поддержке местных инициатив
В целях реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области и в соответствии со статьей 10 Закона Кировской области от 28.09.2007 №163-ЗО «О межбюджетных отношениях в Кировской области», постановлением Правительства Кировской области от 06.12.2009 №33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области» Фаленская районная Дума РЕШИЛА:

1. Поддержать участие в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области.

2. Принять участие в конкурсном отборе муниципальных образований в 2020 году.

3. Проинформировать население Фаленского района об участии в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области.
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Фаленского района Кировской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель

Фаленской районной Думы
 Д.С. Пинегина